
 
SeniorNet Sweden 

 

 

                               Information om SeniorNet Studera  

 

SeniorNet studera – en ny studieportal  

 

Ur PRESSMEDDELANDET den 15 SEPTEMBER 2022  

SeniorNet Sweden lanserar studieportalen seniornetstudera.se iden 19 september 2022. 
seniornetstudera.se är vår studieportal där vi samlar tips, kurser och videoklipp för dig som vill orien-
tera dig i den digitala tillvaron. Innehållet är sökbart och sorterat i olika svårighetsgrader.  
 
På seniornetstudera.se finns studiematerial för enskilda studier och för kurshandledare. Lär dig i din 
egen takt med seniornetstudera.se. 
 
Idag behöver du digital kompetens för att kunna delta i samhället. Du måste ladda ner en App för att 
gå på bio, för att betala räkningar eller åka buss. En enkel match för många. Men för oss seniorer kan 
det innebära problem. Hitta rätta appen, ladda ner och skapa konto eller logga in med BankID. Var ska 
jag söka och hur vet jag att ingen lurar mig? 
 
Bristen på digital delaktighet bland äldre blev påtaglig under pandemin. Till dess att alla medborgare 
oavsett ålder kan delta i samhällslivet på en nivå man själv önskar så är detta en fråga om tillgänglighet 
och i grunden om demokrati. Därför har SeniorNet Sweden tagit fram studieportalen SeniorNet 
Studera och medel från Infrastrukturdepartementet gav oss möjlighet att förverkliga idén. 
 
Seniornetstudera.se har utvecklats av SeniorNet Sweden tillsammans med Funka.com, vars speciali-
tet är funktion och tillgänglighet. 
 
Vi hoppas du ska ha god nytta och glädje av vår nya studieportal!  
 
Carl-Olof Strand, ordförande  
SeniorNet Sweden 
 
Relaterade länkar 
SeniorNet Studera 

SeniorNet Sweden 

Funka.com 

 

Kontaktpersoner  
Suzanne Branner, projektledare, mejl: suzanne.branner@gmail.com, mobil: 0739961299 
Catharina Nordengren, projektledare, mejl: catharina.nordengren@gmail.com, mobil: 0706901473 
 
Detta informationsblad skickas till alla medlemmar i SeniorNet-nätverket.  
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